
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Sáčky BagLight® | INTERSCIENCE
Sterilní sáčky bez filtru vhodné pro všechny typy vzorků, které nevyžadují filtraci

Pružné a transparentní sáčky z mimořádně pevného a vysoce kvalitního HDPE odolného proti propíchnutí
Materiálem sáčků BagLight PolySilk je komplex polyolefinů, který snese zamražení vzorku
Sáčky BagLight Multilayer jsou vyrobeny ze zesíleného vícevrstvého komplexu a jsou obzvláště vhodné pro
vzorky, které jsou tvrdé nebo obtížně homogenizovatelné
Sáčky jsou kompatibilní s drtivou většinou mixérů
Odpovídají požadavkům ISO 7218, ISO 6887 a FDA BAM (Bacteriologic Analytical Manual) a jsou schváleny pro
kontakt s potravinami dle Nařízení (EC) 1935/2004

Technické parametry
Materiál sáčku : vysoce kvalitní HDPE

Teplotní odolnost: -40 až +80 °C

Sterilizace: gama zářením

Sáček BagLight PolySilk Sáček BagLight Multilayer

Sáček Rozměry š x v
(mm)

Celkový objem
(ml)

Objem vzorku
(ml) Balení (ks) Katalogové číslo

BagLight PolySilk 110 x 200 100 5 - 50 20 x 25 M131025

BagLight PolySilk 175 x 300 400 50 - 300 20 x 25 M132025

BagLight PolySilk 175 x 300 400 50 - 300 10 x 50 M132050

BagLight PolySilk 250 x 380 2000 400 - 1500 20 x 25 M132200

BagLight PolySilk 380 x 560 3500 400 - 3500 20 x 25 M133025

BagLight Multilayer 190 x 300 400 50 - 300 20 x 25 M132225


